
 

UCHWAŁA NR 69/XVI/24 

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 9 października 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Hamerni 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 107)  oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2024 r. poz. 1283), po zasięgnięciu opinii dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żyrardowie, uchwala się, co następuje: 

 

§ l. Z dniem 01.11.2024r. zatrudnia się Pana Grzegorza Rafała Kamińskiego – kandydata 

wyłonionego w drodze otwartego i konkurencyjnego naboru - na stanowisku Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Hamerni na okres 3 miesięcy tj. do dnia 31.01.2025r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu            ……………………………………… 

Ewa Springer- Kakiet – Wicestarosta                  ……………………………………… 

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu                   ……………………………………… 

Beata Sznajder - Członek Zarządu                      ……………………………………… 

Michał Staniak - Członek Zarządu                      ……………………………………… 



 

UZASADNIENIE 

     Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym, zgodnie z którym do kompetencji zarządu powiatu należy 

zatrudnienie kierowników jednostek organizacyjnych. Zastosowanie ma również art. 112 ust. 7 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej – zarząd powiatu zatrudnia kierowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, zgodnie z wymogami określonymi w art. 122 

ust. 1 powyższej ustawy, po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Społecznej. Pan Grzegorz Rafał Kamiński spełnia wymagania kwalifikacyjne do zatrudnienia 

na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Hamerni. 

 

      Przewodniczący Zarządu 

               /-/ Andrzej Wilk 

 


